



Consultas - Emissão de comprovantes

G3361411257951561
14/05/2025 11:33:5314/05/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:33:53
587505875 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO E P PRINCEPE
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.651-5

BANCO SICOOB S.A.

75691311750103930610300021960018110810000317193

BENEFICIARIO:

CLEBER CESAR PINTO MERCEARIA E

NOME FANTASIA:

CLEBER CESAR PINTO MERCEARIA E ACOU

CNPJ: 36.635.249/0001-10

BENEFICIARIO FINAL:

CLEBER CESAR PINTO MERCEARIA E ACOU

CNPJ: 36.635.249/0001-10

PAGADOR:

CENTRO SOCIAL EDUCACIONAL PEQUENO P

CNPJ: 16.840.803/0001-94

NR. DOCUMENTO 51.401

DATA DE VENCIMENTO 14/05/2025

DATA DO PAGAMENTO 14/05/2025

VALOR DO DOCUMENTO 3.171,93

VALOR COBRADO 3.171,93

NR.AUTENTICACAO B.30F.0BB.3AF.2FF.300

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

Ateste que o serviço foi
prestado e o material foi
fornecido 14/05/2025NOME 11385085606
NOME 11834303694

Beneficiário CLEBER CESAR PINTO- MERCEARIA E ACOUGUE SYCABA 548 ICAIVERA Betim - MG	36.635.249/0001-10	Vencimento 14/05/2025	Valor do Documento 3.171,93
		(+) Outros acréscimos	(+) Mora / Multa
		(-) Desconto / Abatimento	(-) Outras deduções
		Data de Emissão 14/05/2025	(=) Valor cobrado
Instruções (texto de responsabilidade do beneficiário) Não cobrar encargos por atraso Não conceder desconto.		Coop Contr/Cód. Beneficiário 3117/393061	
		Nosso Número 219-6	

Dados do Pagador

Nome do pagador CENTRO SOCIAL EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE		Número do Documento 31997156834	
Endereço AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO CHAGAS DINIZ			
Bairro / Distrito CIDADE INDUSTRIAL			
Município CONTAGEM	UF MG	CEP 32210-160	
Mensagem Pagador			

Este recibo somente terá validade com a autenticação mecânica ou acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento através do cheque n. do banco Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco pagador.

Autenticação mecânica - Recibo do pagador

RECEBEMOS DE M E G CARNES OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.345
SÉRIE: 1



M e G Carnes - M e G Carnes
AV SYCABA, 548 - ICAIVERA
BETIM - MG
CEP: 32611-196 FONE: (31) 9715-6834

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.345
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
3125 0536 6352 4900 0110 5500 1000 0003 4511 0000 3456
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO DE PRODUTO S

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0036908290042

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
36.635.249/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE

CNPJ / CPF
16.840.803/0001-94

DATA EMISSÃO
14/05/2025

ENDEREÇO
AVENIDA DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107

BAIRRO DISTRITO
CIDADE INDUSTRIAL

CEP
32210-160

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO
Contagem

FONE FAX
(31) 3395-4217

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Outras Formas de Pagamento, Verifique as Informações no Campo de Dados Adicionais

CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V TOTAL PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.171,93
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR ICMS UF DEST.	VALOR TOT. TRIB	VALOR DA COFINS	VALOR TOT. DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.171,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Ocorrência de Transporte

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
100334	ACUCAR CRISTAL 5KG DELTA	17019900	0 102	5102	PCT	3,0000	26,9800	80,94	0,00	0,00	0,00	0	0
100153	AMIDO DE MILHO MAIZENA 200GRS	11081200	0 102	5102	FD	10,0000	7,9800	79,80	0,00	0,00	0,00	0	0
101116	ARROZ AGULHINHA T1 CAMIL 5KG	10063021	0 102	5102	FD	18,0000	31,8000	572,40	0,00	0,00	0,00	0	0
100096	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO AMALIA 01KG	11010010	0 102	5102	PCT	10,0000	6,8400	68,40	0,00	0,00	0,00	0	0
101123	FERMENTO BIOLOGICO FLEISCHMANN 10G	21023000	0 102	5102	PCT	15,0000	2,4800	37,20	0,00	0,00	0,00	0	0
100001	COLORIFICO EROS PCT 500gr	21039021	0 102	5102	PCT	3,0000	16,9400	50,82	0,00	0,00	0,00	0	0
101053	LEITE INTEGRAL 1L	04012010	0 102	5102	UN	240,0000	6,8400	1.641,60	0,00	0,00	0,00	0	0
100312	OLEO DE SOJA VELEIRO PET 900ML	15079011	0 102	5102	LT	20,0000	11,1600	223,20	0,00	0,00	0,00	0	0
102170	SUCO MISTO TIAL 100% PESSEGO 1L	21069010	0 102	5102	DY18	24,0000	16,9000	405,60	0,00	0,00	0,00	0	0
100310	VINAGRE TOSCANO ALCOOL COLORIDO 750ML	22090000	0 102	5102	UN	3,0000	3,9900	11,97	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Val Aprox dos Tributos R\$426,63 (13,46%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Impresso por LC ERP



M&G CARNES

Av. Sycaba, 548, Loja, Icaivera

Betim - MG Cep: 32.611-196

Tel.:(31) 99715-6834 / E-mail: merceariameg2020@gmail.com

CNPJ: 36.635.249/0001-10

DADOS DO CLIENTE

Nome: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE

CNPJ: 16.840.803/0001-94

Endereço: AVENIDA ANTONIO CHAGAS DINIZ 107

Cidade BAIRRO CIDADE INDUSTRIAL

Telefone:

ORÇAMENTO

ITEM	PRODUTO	QUANT	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PROD.	MARCA	VLR.UNIT.	VLR. TOTAL
1	AÇUCAR	3	PCTS	AÇUCAR CRISTAL DELTA 5KG		R\$ 26,98	R\$ 80,94
2	AMIDO DE MILHO	10	CX	AMIDO DE MILHO MAIZENA 200GRS		R\$ 7,98	R\$ 79,80
3	ARROZ	18	PCTS	ARROZ AGULHINHA T1 CODISUL 5KG		R\$ 31,80	R\$ 572,40
4	COLORAL	3	PCTS	COLORIFICO PIRATA PC 500GR		R\$ 16,94	R\$ 50,82
5	FARINHA DE TRIGO	10	KG	FARINHA DE TRIGO VILMA TRAD. PC 1KG		R\$ 6,84	R\$ 68,40
6	FERMENTO	15	PCTS	FERMENTO BIOLOGICO INST FERMIX 10G		R\$ 2,48	R\$ 37,20
7	LEITE INTEGRAL	240	LT	LEITE INTEGRAL BONOILAT 1L		R\$ 6,84	R\$ 1.641,60
8	OLEO	20	FRS	OLEO SOJA ABX PET 900ML		R\$ 11,16	R\$ 223,20
9	SUCO	24	LT	SUCO TIAL 100% MAÇA 1LT		R\$ 16,90	R\$ 405,60
10	VINAGRE	3	FRS	VINAGRE ALCOOL DICASA TRAD FR 750ML		R\$ 3,99	R\$ 11,97
TOTAL						R\$	3.171,93

Ateste que o serviço foi
prestado e o material foi
fornecido
NOME _____ CPF _____
NOME _____ CPF _____
Ateste que o serviço foi
prestado e o material foi
fornecido

Ateste que o serviço foi
prestado e o material foi
fornecido
NOME _____ CPF _____
NOME _____ CPF _____

ASSINATURA ENTREGADOR:

RECEBIMENTO:

validade da proposta: 3 dias

Betim,08 de MAIO de 2025



ID: MG CPF: 110.693.586-97





COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

CLIENTE: CEI PEQUENO PRÍNCIPE

CNPJ: 16.840.803/0001-94

DATA: 08/05/2025

ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO CHAGAS DINIZ Nº 107 -

CIDADE INDUSTRIAL

ITEM	PRODUTO	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	3	PCT			R\$ 27,19	R\$ 81,57
2	AMIDO DE MILHO 200 GR	10	CX			R\$ 6,98	R\$ 69,80
3	ARROZ AGUILHINHA 5 KG	18	PCT			R\$ 32,99	R\$ 593,82
4	COLORAL 500 GR	3	PCT			R\$ 17,99	R\$ 53,97
5	FARINHA DE TRIGO	10	PCT			R\$ 7,89	R\$ 78,90
6	FERMENTO BIOLOGICO 10G	15	PCT			R\$3,59	R\$ 53,85
7	LEITE INTEGRAL 1L	240	LTS			R\$7,59	R\$ 1.821,60
8	OLEO SOJA 900L	20	FRS			R\$ 12,29	R\$ 245,80
9	SUCO TIAL 100% 1L	24	LTS			R\$ 17,89	R\$ 429,36
10	VINAGRE ALCOOL 750 ML	3	FRS			R\$4,59	R\$ 13,77
TOTAL							R\$ 3.442,44

Orçamento valido por 20 dia

34.400.989/0001-42

GR COMÉRCIO

Rua Grécia, nº 143

B. Glória - CEP 32340-080

CONTAGEM - MG

Leticia Samudio

Empresa emitente: 1 - Supermercado Jeova Jireh Betim	Cliente: 29 - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PEQUENO PRINCIPE
Razão: Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME	Endereço: DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ
Endereço: Av. Belo Horizonte	CEP: 32210-160 Cidade: Contagem - MG
CEP: 32671-645 Cidade: BETIM - MG	Bairro: CIDADE INDUSTRIAL Fone: (31) 3395-4217
Bairro: Espirito Santo Fone:	Data do Pedido: 09/05/2025
CNPJ: 59.007.442/0001-02	Atendente: Adilson Alves

Produtos

Item	Descrição Resumida	Valor unitário	Quantidade	Valor total
1	AMIDO DE MILHO MILHENA 500GRS UN	6,99	7,000	48,93
2	VINAGRE DICASA ALCOOL 750ML	2,99	10,000	29,90
3	FERMENTO EM PO FLEISCH 500GR UN	28,99	2,000	57,98
4	AÇUCAR CRISTAL EUROUCAR 5KG	19,99	3,000	59,97
5	ARROZ AGULHINHA 5 KG	32,99	18,000	593,82
6	FARINHA ESPECIAL VILMA PLASTICO	6,99	20,000	139,80
7	COLORAL	18,99	3,000	56,97
8	LEITE INTEGRAL 1 LT	7,69	3,000	1.845,60
9	SUCON TIAL	18,99	24,000	438,96
10	OLEO SOJA VELEIRO PET 900ML VELEIRO 1 UN	8,59	20,000	171,80

Valor bruto:	3.443,73
Valor Desconto:	0,00
Valor líquido:	3.443,73